
 

ZARZĄDZENIE   NR 75/2015 

WÓJTA GMINY BISKUPIEC 

z  dnia 30 czerwca 2015 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia instrukcji dotyczącej sposobu i trybu przetwarzania informacji  

niejawnych o klauzuli „ zastrzeżone „  w Urzędzie  Gminy w Biskupcu. 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 3i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

/Dz. U. z  2013 r.  poz. 594 tj. z późn. zm/ , art. 43 ust. 5  ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 roku   

o ochronie informacji niejawnych /Dz. U.  Nr 182, poz. 1228/ zarządzam co następuje :                                 

 

§  1. Zatwierdza się , opracowaną przez Pełnomocnika  ds. ochrony Informacji Niejawnych 

instrukcję dotycząca sposobu i trybu przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli „ 

zastrzeżone” w   Urzędzie  Gminy w Biskupcu. Powyższa instrukcja stanowi załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§  2. Zobowiązuje się pracowników Urzędu Gminy do ścisłego przestrzegania instrukcji 

dotyczącej sposobu i trybu przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli „zastrzeżone”                 

w  Urzędzie  Gminy w Biskupcu. 

 

§  3. Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi ds. ochrony Informacji Niejawnych  

 

§  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Biskupiec 

                                                                                                                    Arkadiusz Dobek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


